
お得意様各位                         令和 7 年 7 月吉日 

 

グローバル産業株式会社 

〒240-0111 神奈川県三浦郡葉山町一色 1770 

℡：046-877-4411 fax：046-877-4422 

 

 夏季休業に関するご案内  

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、当社は下記の期間、夏季休業とさせていただきます。 

休業期間中にお寄せいただいたお問い合わせ・お申し込みなどは、8 月 18 日(月)より順次対応

させていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご高承賜りますよう何卒よろしく申し上げます。 

敬具 

○ 通常営業    × お休み  

 

■休業期間■ 

弊社休業期間 8 月 9 日（土）～8 月 17 日（日） 

  

 

出荷の受付 

8/8（金）11 時 00 分まで → 8/8（金）当日出荷 ※ 

8/8（金）11 時 00 分以降から 8/18（月）まで → 8/19（火）より順次出荷 

8/19（火）より通常出荷対応となります。 

※出荷までお時間を頂きます商品につきましては、受注日も前倒しとなりますのでご注意ください。   

以上 

  

2025 年 8 月 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

(金) （土） (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) （火） 

受注受付 〇 × × × × × × × × × 〇 〇 

商品の当日出荷 ○ × × × × × × × × × × 〇 

電話受付 ○ × × × × × × × × × 〇 〇 

メール返信 ○ × × × × × × × × × 〇 〇 


